
 

 

UCHWAŁA NR XV.92.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania, poboru oraz terminów płatności i wysokość dziennych stawek 

opłaty targowej na terenie gminy Łęknica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Łęknica. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1)  przy sprzedaży na stałych stanowiskach - w wysokości 30,00 zł za każde rozpoczęte 12 m2 powierzchni; 

2) przy sprzedaży ze straganów przenośnych, samochodu, przyczepy samochodowej, obnośnej z ręki  

- w wysokości 15,00 zł; 

3) przy sprzedaży, o której mowa w pkt 1 i 2, na parkingach i miejscach postojowych należących do gminy 

Łęknica lub będących w zarządzie Burmistrza Łęknicy - w wysokości 700,00 zł za każde rozpoczęte 12 m2 

powierzchni, bez względu na charakter i rodzaj stoiska lub urządzenia wykorzystanego do prowadzenia 

sprzedaży. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 4. Wyznacza się inkasentów do poboru opłaty targowej na terenie gminy Łęknica: 

1) Mariusz Kłosowski; 

2) Adam Mrzygłocki. 

§ 5. 1. Dla inkasentów ustala się termin płatności pobranej opłaty targowej w następującym dniu po jej 

pobraniu. 

2. Jeżeli termin płatności, o którym mowa w ust. 1 przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 

terminem płatności jest następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

§ 6. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości: 

1) 25% od wpłat z tytułu opłaty targowej zainkasowanej na podstawie § 2 pkt 1 i pkt 2 niniejszej uchwały; 

2) 2% od wpłat z tytułu opłaty targowej zainkasowanej na podstawie § 2 pkt 3 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 grudnia 2019 r.

Poz. 3625



§ 7. Traci moc Uchwała Nr X.59.2019 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania, poboru oraz terminów płatności i wysokość dziennych stawek opłaty targowej na 

terenie gminy Łęknica wraz ze zmianą: Uchwała Nr XI.63.2019 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 23 lipca 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad ustalania, poboru oraz terminów płatności 

i wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Łęknica. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3625


		2019-12-31T13:02:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




